Câmara Municipal de São Caetano do Sul

Senhor Presidente,

LEI

"REGULAMENTA A LEI 2808 DE 31

DE MAIO DE 1985, QUE AUTORIZA,

NA FORMADA LEI FEDERAL N.

7.256/84 E LEI COMPLEMENTAR N.

0 4 8 / 8 4 ,  A  C O N C E S S A O D E

TRATAMENTO DIFERENCIADO E

SIMPLIFICADO,  N A E S F E R A

ADMINISTRATIVAE TRIBUTARIA,

INCLUSIVE, A ISENCAO DO

IMPOSTO SOBRE SERVICOS DE

QUAL-QUER NATUREZA, E DA

OUTRAS PROVIDENCIAS."

Justificativa

Plenário dos Autonomistas, 17 de julho de 2015.

Página 1 de 2

Câmara Municipal de São Caetano do Sul

JOSE AGOSTINHO LEAL

VEREADOR

Página 2 de 2